
KOCAELİ İLİ MESİRE ALANLARI 

ÇEVRESEL FAALİYET PROJESİ

PROJE AMACIMIZ:

Kocaeli ilindeki çevre kirliliği verilerinden hareketle, bölgemizin daha temiz bir alana kavuşması için harekete geçtik. Bu kapsamda bölgedeki park, bahçe ve piknik

alanlarını elimizden geldiğince temizlemek ve çevremizdeki insanlara örnek olacak bir proje yapmayı amaçladık.

PROJE HEDEFLERİMİZ:

Kocaeli ilinde Körfez ve Derince ilçelerinde park, bahçe ve piknik alanlarını elimizden geldiğince temizlemek ve çevremizdeki insanlara örnek olacak bir proje

yapmağı hedefledik.

PROJE KAPSAMI:

Kocaeli ili Körfez , Derince ilçelerindeki park, bahçe ve mesire alanlarında çevre temizliği yapmak.

Körfez Sevindikli Göleti 

 

Sevindikli göleti Koceli ili Körfez ilçesinde bulunan bir gölettir. Körfez ilçesindeki en büyük 

gölet Sevindikli göletidir. Şehir merkezinden 25 km mesafededir. Adını yanında bulunan 

Sevindikli köyünden almaktadır. 250 bin metre kare bir alana sahiptir. Sevindikli göleti 

İstanbuldan ve çevre illerden piknik , kamp ve balık tutmak için tercih edilen bir yerdir. Her 

yıl Sevindikli göletinde turna balığı tutma yarışması düzenlenmektedir. Körfez ilçesinin 

popüler bir göletidir. 

 Derince Çınarlıdere mesire alanı 

 

Çınarlıdere mesire alanı İzmit ilçesine ve Körfez ilçelerinin arasında yer alan Derince 

ilçesinde bulunmaktadır. Derince ilçesinde bulunan en büyük mesire alanlarından biridir. 5 6 

km yürüyüş yolu mevcuttur. Yol buyunca etrafında piknik alanları , kaynak sularının geldiği 

çeşmeler ve parklar mevcuttur. Yolun sonu Çınarlıdere şelalesine çıkmaktır. Çınarlıdere 

mesire alanını genellikle yürüyüş yapmak bisiklet kullanmak ve piknik yapmak için tercih 

edilmektedir. Genellikle Körfez ve Derince ilçesindeki kişiler tarafından kullanılmaktadır. 

Körfez İlimtepe mesire alanı 

                         

Körfez İlimtpe mesire alını Körfez ilçesinde bulunmaktadır. Şehir merkezine 10 km mesafede 

bulunmaktadır. Körfez belediyesi tarafından 2017 yılında aktif kullanıma açılmıştır. İlimtepe 

mesire alanı mangal piknik amacıyla kullanılmaktadır. Mesire alanı içerisinde çeşmeler , 

basketbol sahası ve park mevcuttur. Genellikle Körfez ve Derince ilçesi halkı tarafından 

kullanılmaktadır. Kışın kar seviyesi yüksekken de tercih edilmektedir. 

HAZIRLAYAN: ÖZGÜR YAMAN-EMİRHAN ATAR

İLİMTEPE MESİRE ALANI                                   SEVİNDİKLİ GÖLETİ                  ÇENEDERE MESİRE ALANI

PROJE KAZANIMI:

Bu projede Kocaeli ilinin belirli farklı mesire alanlarında çevre temizliği yaptık. Bu bölgelerde insanların piknik, mangal yaptığı alanlarda yoğun kirletilmiş

bölgeler tespit ettik. Bu üzücü durumun devam etmemesi için katkı sağladığımızı düşünüyoruz. Faaliyetler sırasında bu alanlarda bulunan insanlara, bu

olumsuz urum anlatılarak bilinçlendirme faaliyeti de yapıldı.

Bu alanlarda yaptığımız çalışmalarda toplamda 10 poşet atık topladık. Bu atıkların geneli plastik şişe, yiyecek-içecek ambalajlarından oluşmaktadır.


